
Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

IL RETTORE 
 
VISTA la Legge 28 giugno 1977, n. 394 (“Istituzione presso le Università dei Comitati per lo Sport”), e 

successive modificazioni e integrazioni, ed in particolare l’art. 2, nonché il successivo “Regolamento 
per il funzionamento dei Comitati per lo Sport Universitario”, emanato con Decreto del Ministro 
della P.I. del 18 settembre 1977 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia ed in particolare l’art. 8, comma 6; 
VISTO  il Decreto del Rettore n. 461 del 31.08.2018, e successive modificazioni, con il quale si procedeva a 

nominare il Comitato per lo Sport Universitario dell'Università degli Studi di Modena e Reggio 
Emilia per il biennio accademico 2018/2019 - 2019/2020;  

VISTA  la nomina dei rappresentanti del Centro Universitario Sportivo Italiano (CUSI) nel Comitato per lo 
Sport per il biennio accademico 2020/2022, comunicata con Nota del 01.10.2020, nelle persone di 
Diego Caravaglios e Paolo Panini; 

VERIFICATO che i rappresentanti degli studenti eletti all’esito delle elezioni studentesche universitarie del 16-
19 aprile 2018 (Decreto di proclamazione degli eletti n. 276 del 31.05.2018) per il Comitato per lo 
Sport Universitario, risultano tuttora in carica in attesa delle nuove elezioni; 

DECRETA 
Articolo 1 
 
Il Comitato per lo Sport Universitario dell'Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia per il biennio 
accademico 2020/2021, 2021/2022 è composto come segue: 
 

- Prof.ssa Isabella Morlini       (delegata del Rettore - Presidente Comitato Sport Universitario) 
 

- Dott. Diego Caravaglios  (Presidente Centro Universitario Sportivo A.S.D.) 
 

- Dott. Paolo Panini           (Vice presidente Centro Universitario Sportivo A.S.D.)  
 

- Sig. Giacomo Martinelli (Rappresentante degli Studenti); 
 

- Sig. Giacomo Caselgrandi  (Rappresentante degli Studenti); 
 

- Dott. Stefano Ronchetti (Direttore Generale dell’Università degli Studi di Modena  
e Reggio Emilia – con funzioni di segretario verbalizzante); 

 
 
 
 
 





Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

 
Articolo 2 
Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web di Ateneo ed è immediatamente efficace. Detta pubblicazione 
costituisce pubblicazione all’Albo di Ateneo ai sensi della Legge 18 giugno 2009, n. 69, art. 32.  
   

 
               IL RETTORE 
     (Prof. Carlo Adolfo PORRO) 

 


		2020-10-06T07:41:47+0000
	PORRO CARLO ADOLFO




